

## DAGENS BÖRS GÖR ANALYS PÅ ALZINOVA

Alzinova utvecklar ett vaccin som skall bromsa utvecklingen av Alzheimers sjukdom, och bolaget har som bekant avlagt en framgångsrik FAS-1b studie. Eftersom FAS-1b studien var framgångsrik utökade man studierna i en förlängd studie. Något som i realiteten innebär att man ökade dosen och förlängde mätperioden hos patienter som fått Alzinovas behandling. I förrgår (måndags) meddelade bolaget att man nu slutfört denna förlängningsstudie och att man håller på att behandla och analysera resultatet. Resultatet av dessa kommer presenteras i kommande månadsskifte nov/dec, dvs om bara några veckor. Idag tittar vi till den tekniska analysen.

Detta är en analys i ett betalt samarbete.

### Analysen i sammandrag

**Aktie:** Alzinova

**Sektor:** Biotech (vaccin mot Alzheimers, framgångsrik FAS-1b)

**Pris idag:** 3,74 kr

**Dagens analys:** Positiv

**Målområde:** 6,00-10,00 kr

**Triggers:** Om även Alzinovas förlängda studie visar sig vara framgångsrik, ökar sannolikheten för att fler läkemedelsbolag borde bli intresserade av Alzinova. Bolaget har informerat marknaden om att man anlitat en välrenommerad investmentbank i USA som har fått i uppdrag att finna en partner. Därtill har många av Alzinovas konkurrenter haft problem med biverkningar, i form av blödningar och svullnader i hjärnan (så kallad ARIA). Alzinovas preparat har inte uppvisat dessa biverkningar.

*Den tekniska analysen i sammandrag:*

Alzinovas aktie har stigit upp genom motståndet på 3,20 kr-nivån och detta innebär att sannolikheten ökar för fortsatt uppgång, enligt den tekniska analysens skolbok. RSI-kurvan pendlar mellan 40-90 och generellt sett brukar man ofta se det i tekniskt starka aktier.

*Läs hela analysen samt se diagram:*

<https://dagensbors.se/teknisk-analys-alzinova-infor-q3/>

### Disclaimer

Denna analys skall endast ses i utbildande syfte, och inte som en rekommendation att handla aktier eller andra finansiella instrument. Dagens Börs inhämtar alltid sin information från trovärdiga källor, men kan dock ej garantera dess riktighet.

**Kontakt - Dagens Börs AB**[info@dagensbors.se](mailto:info@dagensbors.se)

Vi besvarar ditt mail normalt sett samma dag.

**Om oss****Om – Dagens Börs**

*Dagens Börs* är ett av Sveriges ledande oberoende analyshus inkluderande finansstidning, som fokuserar på att bevaka, analysera och skriva om börsnoterade småbolag och aktier för sina läsare. *Dagens Börs* erbjuder även börsnoterade bolag hjälp med att synas i både tidning och sociala medier genom nyhetsspridning, intervjuer och uppdragsanalys. Analytiker och skribenter på Dagens Börs har över 25 års erfarenhet från att ha arbetat inom finansbranschen. Dagens Börs AB eller dess anställda äger inte aktier i något av de bolag som hanteras.

<https://dagensbors.se/>